PORTARIA Nº 151/2025

DESIGNA O ENG. CIVIL CESAR DOBLER FINK RESPONSAVEL PARA
EMITIR PARECER TÉCNICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

PORTARIA

Art. 1º. Designa o servidor efetivo Cesar Dobler Fink, Engenheiro Civil e
Engenheiro de Segurança do Trabalho, para a função de Responsável Técnico deste
Município, para emitir Parecer Técnico no sentido de que não haverá alteração estrutural e/ou
mudança de layout e que as intervenções propostas atendem às legislações sanitárias federal
estadual e municipal, estadual e municipal, conforme RDC nº 51/2011, artigo 28, § 2.º.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 25 de fevereiro de 2025.

RAFAEL KOCHENBORGER
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo